令２地活協第２１５号

令和２年１１月９日

会 員 各 位

秋田中央地域地場産品活用促進協議会

事務局長 新 出 康 史

                         （公印省略）

「アルヴェクリスマスフェスタ２０２０ 物産・ハンドメイドフェア」

への出店について（ご案内）

 平素より本協議会運営に対しご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本協議会あてに、標記イベントへの出店依頼がありました。

出店を希望される場合は別紙「出店条件」をご確認のうえ、「出店申込書」により、

１１月１３日（金）までに、メールまたはＦＡＸでお申し込みくださるようお願いい

たします。

記

１ 主  催  秋田市民交流プラザ管理室

    （共催：秋田拠点センターアルヴェ管理組合・秋田市）

２ 開催日時  令和２年１２月６日（日）午前１０時～午後４時

３ 開催場所  秋田拠点センターアルヴェ１階 きらめき広場

        （会場図は別紙参照）

４ 出店者数  本協議会員 ６事業者程度

５ 出店料等  無料

担 当（事務局）

秋田市産業企画課 工藤、伊藤（展）

                    電話 018-888-5724

                    F A X   018-888-5723

                    Mail ro-agmn@city.akita.lg.jp

「アルヴェクリスマスフェスタ２０２０ 物販・ハンドメイドフェア」

出店条件

１ 販売関係

 (1) 出店料は無料です。

 (2) 販売商品は、秋田市、男鹿市、潟上市産の一次産品、加工品、地元の土産品と

します。冷蔵・冷凍品については、保管するケース等を持参できる場合のみ販売

可能です。

（3）加工品を販売する場合は、食品表示の徹底および保健所の営業許可証（写し）

を当日に持参のうえ、掲示いただきます。

 (4) 電源を使用する場合は、別紙「出店申込書」に詳細を記載してください。

 (5) テーブルサイズは、１ブースあたり 180㎝×45㎝×２台を主催者側で用意し

  ます。テーブルクロス、ブースの装飾、値札等は、各自準備願います。

（6）今回のイベントは、「クリスマスフェスタ」のため親子連れの来館が見込まれ

ます。出品する商品は、クリスマスにちなんだ内容のものを推奨します。

 （7）レジ袋有料化に伴い、ビニールのレジ袋を提供する際には、有料である旨を表

記願います。

２ 衛生管理等

(1) ゴミは各自でお持ち帰りください。また、使用後は周辺の清掃をお願いします。

 (2) 試食の提供は不可とします。また、ウイルス感染予防対策のため、マスク、使

い捨て手袋の着用、アルコール除菌スプレーを持参のうえ、衛生管理を徹底して

ください。

 (3) 新型コロナウイルスの感染状況によっては、やむを得ず中止となる場合があり

ますので、ご了承ください。

３ その他

 (1) 出店中の関係者駐車場につきましては、各自手配ください。

 (2) 事業終了後に、売上実績報告書を提出いただきます。